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پیش بینی درآمد ۴۰۰ میلیارد تومانی از جریمه تخلفات صنفی
بر اساس لایحه بودجه ۱۴۰۳ درآمدهای پیش بینی شده حاصل 
از جرایم تخلفات صنفی برای سال جاری بیش از ۱۴ درصد نسبت 
به سال قبل افزایش داشته و ۴۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.

در لایحه بودجه درآمدهای حاصل از جرائم تخلفات صنفی برای 
سال جاری ۴۰۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است.

این در حالی است که درآمدهای حاصل از جرائم تخلفات صنفی 
در لایحه بودجه سال قبل ۳۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده 

بود. بنابراین پیش بینی می شــود درآمد دولت از این محل در سال 
جاری بیش از ۱۴.۳ درصد افزایش یابد.

طبق قانون نظام صنفی گران فروشی، کم فروشی، تقلب، احتکار، 
عرضه خارج از شــبکه عدم اجرای ضوابط قیمت گذاری و توزیع، 
فروش اجبــاری،  عدم درج قیمت و عدم صدور صورتحســاب از 

جمله مهم ترین تخلفات صنفی است.
همچنیــن بر اســاس قانون صنفــی باید درآمدهای ناشــی از 

جریمه های دریافتی به حســاب خزانه واریز  شــود و معادل آن در 
بودجه های سنواتی منظور و توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت 
پس از تأمین بار مالی ماده )۴۴( این قانون به طور مساوی دراختیار 
ســازمان تعزیرات حکومتی، اتاق اصنــاف ایران و وزارت صنعت، 
معــدن و تجارت قرار  گیرد تا در اجرای ایــن قانون هزینه کنند، 
اما اتاق اصناف بارها نســبت به دریافت نکردن این بودجه گلایه 

کرده است.

اقتصادی
خبر

رایزن بازرگانی ایــران در افغانســتان از افزایش ۲۲۴ میلیون 
دلاری صادرات غیر نفتی ایران به افغانستان خبر داد.

حســین روستایی - رایزن بازرگانی ایران در افغانستان - اعلام 
کرد: میزان صادرات غیر نفتی ایران به افغانســتان در دوازده ماه 
ســال ۱۴۰۲ بـــه یک میلیارد و ۸۷۱ میلیون دلار رسید که این 
میزان، افزایش ۱۳.۶ درصدی را در مقایســه با زمان مشابه سال 

گذشته نشان می دهد.
وی تصریح کرد: ارزش صادرات غیر نفتی ایران به افغانســتان 
در دوازده ماهه سال گذشته ۲۲۴ میلیون دلار و در وزن نیز ۹۶۳ 
هزار تــن افزایش یافت که در مجموع ارزش صادرات غیر نفتی 
ایران به افغانستان در سال  ۱۴۰۲ به یک میلیارد و ۸۷۱ میلیون 
دلار و به لحاظ وزنی به ۳۴۱۴ تن رسید که این میزان در مقایسه 

با سال گذشته ۲۸ درصد در وزن افزایش یافته است.
بر اســاس این گزارش، افزایش رفت و آمد هیئت های تجاری، 
تسهیل در مرزها و افزایش ساعات کاری در گمرک ها، برگزاری 
اجلاس کمیســیون مشــترک اقتصادی دو کشــور در تهران، 
برگزاری همایش های تجاری در کابل، هرات، تهران و مشــهد، 
برگزاری نمایشگاه اختصاصی توانمندی های صادراتی جمهوری 
اســلامی ایران در هرات، تبادل بیش از ۵۰ هیئت نمایشگاهی 
و کیفیت خــوب کالاهای صادراتی ایــران از مهمترین عوامل 

افزایش صادرات کالاهای غیرنفتی ایران به افغانستان است.
رایــزن بازرگانی ایران افزود: پس از جنــگ و ناامنی و بحران 
کرونا، پس از چهار ســال متمادی کاهش رقم صادرات غیرنفتی 
کشــورمان به افغانستان، در سال گذشته روند صادرات غیر نفتی 

ایران به افغانستان، سیر صعودی به خود گرفت.
به گفته روســتایی همچنین در سال گذشته افزایش تنوع اقلام 
صادراتی به افغانستان نیز دیده شد به گونه ای که بیش از ۲۵۰۰ 

ردیف تعرفه کالاهای صادراتی در اقلام صادراتی به افغانســتان 
ثبت شده که در مقایســه با سال های گذشته ۱۰۰۰ قلم کالای 

جدید به اقلام صادراتی به افغانستان افزوده شده است.
در سال گذشته گازهای نفتی و هیدروکربن های گازی شکل با 
۹۹ میلیون دلار افزایش، یعنی با رشــد ۳۲۸ درصدی در ارزش، 
شمش آهــن و فـــولاد با ۷۶ میلیـــون دلار افـزایش، سیب 
زمینــی با ۳۸ میلیون دلار افزایش، یعنی۵۶۰۰ درصد رشــد در 
ارزش، کامپاند پلی اتیلن با ۳۳  میلیون دلار افزایش، اوره با ۳۰ 
میلیون دلار افزایش، قند و شــکر با ۲۷ میلیون دلار افزایش یا 

به عبارتی ۳۸  هزار درصد رشــد ارزشی، تخم خوراکی پرندگان 
و ماکیان با ۲۵ میلیون دلار افزایش و ۳۲۱  درصد رشد ارزشی، 
محصولات از آهن یا فولاد با ۱۵ میلیــــون دلار افــــزایش و 
۲۶۱ درصد رشــد ارزشی، گاز طبیعی با ۱۵ میلیون دلار افزایش 
و ۲۹ درصد رشد ارزشــی، زعفران با ۱۳ میلیون دلار افزایش و 
۱۸۹ درصد رشد ارزشی از اقلام صادراتی ایران است که در سال 
۱۴۰۲ بیشترین افزایش را نسبت به سال قبل از آن داشته است.

فرآورده های نفتی، گازهای نفتی، شمش آهــــن و فولاد، گاز 
طبیعی، هیدروکربون های ســبک و ســنگین، آهن، فولاد، مواد 

غذایی، اوره، انواع پلی اتیلن، سبزیجات و سیمان مهترین اقلام 
صادراتی ایران به افغانستان بوده است.

بنا بر اعلام ســازمان توســعه تجارت، رایزن بازرگانی ایران در 
افغانستان همچنین گفت: حجــــم صادرات افغانستان به ایران 
نیز در سال گذشته با ۱۳ میلیــــون دلار افزایش به ۴۳ میلیون 
دلار رســـــید که رشــد ۴۵ درصدی در ارزش و افزایش ۱۰۴  

درصدی در وزن را نشان می دهد.
محصول جو بــا افزایش ۴.۵ میلیون دلار، شــتر با افزایش ۳ 
میلیون و ۴۰۰ هزار دلار، نباتات مورد اســتفاده در صنعت عطر 
ســازی با ۹۶۵ هزار دلار افزایش، گاو گوشــتی با دو میلیون و  
۲۰۰ هزار دلار افزایش، سایر حیوانات زنده از نوع گاو به جز نژاد 
مولد یک میلیون و ۸۰۰ هزار دلار افزایش، ســنگ منگنز با یک 
و نیــم میلیون دلار افزایش، طلای خــام با یک میلیون و ۳۰۰ 
هــزار دلار افزایش، بادام زمینی با یک میلیون و ۲۰۰ هزار دلار 
افزایش، ذرت دامی با ۵۰۰ هزار دلار افزایش و ســنگ صابون 
با ۳۰۰ هزار دلار افزایش از مهمترین اقلام کالاهای وارداتی از 

افغانستان است که سال گذشته با رشد همراه بوده است.
افغانســتان هفتمین مقصد کالاهای صادراتی ایران اســت و 
براساس آمار رسمی گمرک ایران، در دوازده ماه سال ۱۴۰۲، 
در بین کشــورهای هدف صادراتی جمهوری اسلامی ایران، 
بالاترین تــــراز تجـاری مثبت با کشور افغانسـتان ثبت شده 

است.
هدف گذاری صورت گرفته بین مســئولان ارشد تجاری دو کشور ایران و 
افغانستان، برای ســطح مبادلات تجاری دو کشور در کوتاه مدت رقم پنج 
میلیارد دلار است که با تلاش های دو طرف و اجرای برنامه های ترویجی و 
توسعه ای پیش بینی می شود تا پایان امسال حجم مبادلات تجاری دوکشور 

به بالاتر از سه میلیارد دلار ارتقاء یابد.

سهامداران نگران نباشند؛

بورس مقصد سرمایه ها می شود
یک کارشناس بازار سرمایه گفت: در همه جای دنیا بحران ها 
و ریســک های غیراقتصادی در کوتاه مدت اثرات منفی بر بازار 
بورس دارد اما این بازار در میان مدت خود را بازیابی می کند و در 
ایران نیز طی ۲۷ سال گذشته بازار سرمایه با رشد ۴۶۰۰ برابری 
بالاترین میزان ســوددهی را داشته و معتقدم بورس در آینده نه 
چندان دور مقصد اصلی نقدینگــی ۸۰۰۰ هزار میلیارد تومانی 
خواهد بود. فردین آقابزرگی اظهار کرد: تجربه دو دهه گذشــته 
از حادثه ۱۱ سپتامبر که منجر به جنگ آمریکا و افغانستان شد 
گرفته تا جنگ آمریکا و عراق، بحران سال ۲۰۰۸ اقتصاد جهان، 
ترور سردار سلیمانی در سال ۹۸ و دیگر تنش ها گویای آن است 
که این رخدادها برای مدت کوتاهی اثرات منفی بر بازارهای مالی 

ایجاد کرده اما ادامه دار نبوده است.
اجتنابناپذیربودنریزشبورسدرزمانتنشها

وی افزود: با توجه بــه این که ایران محور مخاصمات اخیر 
قرار گرفته و به دلیل ماهیت نقدشــوندگی بازار سرمایه، این 
بازار بیشــترین تاثیر را در بین بازارهای مالی داشته است. در 
چنین روزهایی کســی به راحتی نمی تواند مسکن یا خودرو 
بفروشــد و همه ســراغ دارایی های نقدشــونده مثل  سهام 
می رونــد. بنابراین ریزش بورس در اولین روز پس از پاســخ 

ایران به اسرائیل، یک موضوع اجتناب ناپذیر بود.
محدودکردندامنهنوسانتصمیمدرستیبود

این کارشناس بازار ســرمایه، تصمیم سازمان بورس مبنی 
بر محدود کردن دامنه نوســان را خوب ارزیابی کرد و گفت: 
این تصمیم درســتی برای جلوگیری از ورود ضرر و زیان به 
ســهامداران غیرحرفه ای بود؛ زیرا معمولا افراد آماتور از این 
موضوع غافل هســتند که علیرغم نوسان بازار سرمایه، این 

بازار بیشترین بازده را در طولانی مدت داشته است.
رشد۴۶۰۰برابریبورسدر۲۷سالاخیر

آقابزرگی یادآور شد: اگر تایم فریم بلندمدت را بررسی کنیم 
می بینیم بازار ســرمایه طی حدود ۲۷ ســال گذشته بالغ بر 
۴۶۰۰ برابر رشد کرده است؛ در حالی که قیمت سکه در این 
مدت ۲۷۰۰ برابر و دلار ۱۹۰۰ برابر  شده است. هم چنین از 
زمانی که شــاخص بورس در اواخر دهه ۹۰ به دلیل افزایش 
بیش از اندازه به عدد ۱۰۰ برگردانده شد طی ۱۳ سال ۲۱۰۰ 
برابر شــده اســت. وی با انتقاد از این که مدیران تصمیم گیر 
در بورس بعضا به اتفاقات پیرامونی واکنش مناســبی نشان 
نمی دهند گفت: سال گذشــته وقوع مسائلی همچون تغییر 
خــوراک پتروشــیمی ها، افزایش نرخ بهــره، قیمت گذاری 
دستوری در شرکت های گروه پالایشی و خارج کردن برخی 
کالاها مثل خودرو از بورس کالا منافع ذی نفعان بازار سرمایه 
را تحــت تاثیر قرار داد. از این جهت لازم بود دامنه نوســان 
در بورس محدود شــود اما این تصمیم اتخاذ نشــد و اعتماد 

عمومی به بازار سرمایه بیش از پیش کاهش پیدا کرد.
لزومحمایتازمنافعسهامدارانبراساسماده۷قانون

اوراقبهادار
این کارشــناس بورس تاکید کرد: بر اســاس ماده ۷ قانون 
اوراق بهادار لازم است تصمیماتی به منظور پیشگیری از وقوع 
اتفاقاتی که منافع ذی نفعان بازار ســرمایه را مخدوش می کند 
اتخاذ شود. اگر این وظیفه توسط مسئولان بورس به موقع انجام 
می شد بورس تا این اندازه نسبت به ریسک های غیراقتصادی، 
بیش واکنش نداشــت. به طور مثال در موضوع حمله موشکی 
حماس به اسرائیل شاهد نوعی بی اعتنایی مسئولان به عملکرد 
بازار ســرمایه بودیم. در ادامه بســیاری از سهامداران بیش از 
اندازه هیجانی رفتار کردند و متضرر شدند. آقابزرگی در تحلیل 
شــرایط آینده بازار ســرمایه گفت: کارنامه بورس نشان داده 
معمــولا در دوره های میان مدت خــود را بازیابی می کند و در 
بلندمدت بازدهی بیش از دیگر بازارها خواهد داشــت. بر این 
اساس معتقدم جای نگرانی نیست چرا که در میان مدت حتما 
بــازار بورس مقصد حرکت نقدینگی حدود ۸۰۰۰ هزار میلیارد 
تومانی خواهد بود. بنابراین گزارش، پس از پاسخ سپاه پاسداران 
به حمله رژیم صهیونیستی به کنســولگری ایران در سوریه، 
بازار ســرمایه کاهش را تجربه کرد و به نظر می رســد اثرات 
هیجانی این رخداد غیراقتصادی باعث افزایش فشــار فروش 
در بورس شد. البته سازمان بورس با تشکیل جلسه اضطراری 
دامنه نوســان در بازار سرمایه را به یک درصد کاهش داده که 

این تصمیم تا سه روز اجرایی خواهد شد.

افزایش ۲۲4 میلیون دلاری صادرات غیرنفتی ایران به افغانستان

یک مقام مســوول گفت: با انجام موفقیت آمیز پروژه فرازآوری چاه هندیجان ۹ که با 
اســتفاده از گاز حاصل از چاه هندیجان ۱۴ انجام شد،از اواخر اسفند۱۴۰۲ هزاربشکه به 

تولید نفت این منطقه افزوده شد.
مســعود بیرانوند با بیان اینکه چاه هندیجان ۹ یکی از چاه های افقی حفاری شــده در 
میدان هندیجان منطقه نفتی بهرگان اســت، اظهار کرد: این چاه از ابتدای راه اندازی در 
ســال ۱۳۹۰ و با وجود انجام عملیات اسید کاری و فرازآوری با نیتروژن، تولید پایداری 
نداشته است و به دلیل افت فشار جریانی، چند بار چاه غیرعملیاتی می شد. وی ادامه داد: 
با انجام آزمایش های درون چاهی مختلف مشــخص شد علت تولید ناپایدار، پایین بودن 
شــاخص بهره دهی چاه ناشــی از پایین بودن نفوذپذیری سنگ مخزن است. با بررسی 
سناریوهای مختلف احیای چاه و شبیه سازی آن در نرم افزارهای تخصصی نفتی از سوی 
واحد مهندسی بهره برداری منطقه بهرگان، سرانجام احیای چاه با روش فرازآوری با گاز 
پیشــنهاد شــد. معاون مدیر منطقه نفتی بهرگان تأکید کرد: در این روش گاز مورد نیاز 
برای تزریق به فضای حلقوی هندیجان ۹ از طریق چاه هندیجان ۱۴ تأمین می شــود. 
با پیشــنهاد این روش پس از موفقیت آمیز بودن اجرای آزمایشــی پروژه با نصب موقت 
لوله های »چکسون«، ســرانجام نصب خط لوله ۲ اینچ از Kill Line چاه هندیجان 
۱۴ به فضای حلقوی چاه هندیجان ۹ انجام شــد و با نصب ادوات روسطحی لازم روی 
این خط از جمله شــیر یک طرفه، شیر دروازه ای، چوک و فشارسنج، چاه هندیجان ۹ از 

اواخر اسفند ۱۴۰۲ با دبی تقریبی یک هزار بشکه در روز عملیاتی شد.

در لایحه بودجــه ۱۴۰۳ درآمد حاصل از مالیات واحدهای 
خالی از سکنه فقط ۱۰۰۰ میلیارد تومان و مالیات واحدهای 
مسکونی گران قیمت ۴۳۷ میلیارد تومان در نظر گرفته شده 

است.
۵ مربوط بــه منابع قانون  دولت در جــدول شــماره 
بودجــه ۱۴۰۳ درآمدهــای مالیاتــی را ۱۳۰۸ هزار و 
۶۳۲ میلیــارد تومان در نظر گرفته که ســهم مالیات از 
واحدهای خالی از ســکنه ۱۰۰۰ میلیارد تومان اســت. 
 ۶۳۴۷ این رقم حدود یک صــدم درصد از کل بودجه 

می شود. شامل  را  همتی 
مالیات خانه هــای لوکس از این عدد نیز کمتر اســت. در 
لایحــه بودجــه ۱۴۰۳ درآمد حاصل از مالیــات واحدهای 
مسکونی گران قیمت ۴۳۷ میلیارد تومان در نظر گرفته شده 

است.
اگرچه دولت همواره اعلام کرده مالیات های حوزه مسکن 
صرفا جنبه کنترلی و ســاماندهی بازار مسکن را دارد و روی 
مبالغ آن حســاب نکرده، برخی کارشناسان به این بهانه که 
دولــت قصد دارد از محل مالیات های بخش مســکن برای 
خود کسب درآمد کند بعضا دولت سیزدهم را مورد نقد قرار 

می دهند.
با این اوصاف، تامین منابع از محل مالیات واحدهای خالی 

و لوکس رقم قابل توجهی نیســت. در ۱۱ ماه ابتدای سال 
گذشــته نیز طبق اعلام مرکــز پژوهش های مجلس، جمع 
مالیــات خانه های لوکس و خالی بــه ۵۰ میلیارد تومان هم 

نرسید.
یکی از مشــکلات در اجرای قانون مالیــات خانه های 
خالی و واحدهای لوکس نبود مکانیزمی برای شناســایی 
ایــن واحدها عنوان می شــود؛ زیرا پایــگاه داده معتبری 
برای ثبت معاملات مســکن وجود ندارد و با وجود ایجاد 
ســامانه املاک و اســکان، این چالش به قوت خود باقی 

است.

رئیــس مرکز مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان با اشــاره به 
ثبت آخرین به روزرســانی دهک بندی خانوارها، گفت: باتوجه 
به اینکه آخرین به روزرســانی دهک بندی ها در دی ماه ســال 
گذشته انجام شده است، مرحله بعدی اوایل شهریورماه انجام 
می شــود. علیرضا محمدی اظهار کــرد: مطابق قانون بودجه، 
وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف اســت نســبت به 
به روزرســانی داده های ثبتــی، متقن و قابل اتــکا دریافتی از 
دستگاه های مختلف برای دهک بندی و وسع سنجی خانوارها، 
۲ بار در ســال )هر ۶ مــاه یکبار( اقدام کنــد. وی ادامه داد: 
باتوجه به اینکه آخرین به روزرســانی دهک بندی ها در دی ماه 
سال گذشته انجام شــده است، مرحله بعدی اوایل شهریورماه 
انجام خواهد شــد. محمدی با بیان اینکــه یارانه بگیران فعلی 
براســاس آخرین به روزرســانی دهک ها یارانه خود را دریافت 
می کنند، افزود: افرادی که نســبت به دهک بندی ها اعتراض 
و در ســامانه ثبــت اعتراض کرده اند، به تدریج توســط مرکز 
مطالعات و اطلاعات رفاه ایرانیان بررســی می شــوند و زمان 
اعمال تغییرات در شهریورماه است. به عبارتی دهک خانوارها 
تا دوره بعدی به روزرســانی ها غیر قابل تغییر بوده و مجدداً با 
دریافت داده های ثبتی اقتصادی و اجتماعی ارزیابی خواهد شد. 
رئیس مرکز مطالعات و اطلاعات رفــاه ایرانیان تصریح کرد: 
طبق آخرین به روزرســانی ها ۸ درصــد از افرادی که تغییراتی 

در دهک بندی شــان ایجاد شده بود، ثبت اعتراض کرده اند که 
در حال بررســی اعتراض و وضعیت داده های ثبتی اقتصادی 
و اجتماعی هســتیم و در صورت تایید اعتراض، در شــهریور 
ماه اعمال می شود. محمدی در بخش دیگری از سخنان خود 
به صدک بندی خانوارها اشــاره و خاطرنشــان کرد: در سامانه 
حمایت وزارت رفاه، شناســنامه اقتصــادی خانوار در هر کدام 
از شــاخص ها به صورت صدک بندی درآمده است، به طوریکه 
باتوجه به مدل خودرو یا میزان تراکنش های بانکی و درآمدها، 
صدک وضعیت اقتصادی خانوار مشــخص شــده و در نهایت 

این صدک ها میانگینی از صدک کل خانوار را نشان می دهد.

روز یکشــنبه شــاخص کل بورس تهران در پایان معاملات بازار سرمایه، بیش از ۱۱ 
هزار واحد ریخت.

شــاخص کل بورس تهران در پایان معاملات دیروز بازار سرمایه با ریزش ۱۱ هزار و 
۱۹۳ واحــدی در ارتفاع ۲ میلیون و ۱۹۶ هزار و ۷۷۶ واحدی قرار گرفت و برای دومین 

روز متوالی در هفته جاری، نزولی شد.
در پایان معاملات دیروز بازار سرمایه، شاخص کل هم وزن بورس، نیز با ریزش ۲ هزار 

و ۶۷۷ واحدی در ارتفاع ۷۲۳ هزار و ۵۳۹ واحدی قرار گرفت.
در پایان معاملات امروز بازار ســرمایه، ارزش بورس تهران به ۷۶ همت و ۱۶۶ میلیارد 

تومان رسید و تعداد ۸۹ هزار و ۳۵۴ معامله مورد دادوستد قرار گرفت.
در پایان معاملات امروز ســرمایه، نماد های فولاد، فملی، فارس، وغدیر، وبملت، نوری 

و شپنا بیشترین تاثیر بر ریزش شاخص کل بورس تهران، داشتند.
شاخص کل فرابورس ایران در پایان معاملات امروز بازار سرمایه با ریزش ۱۲۹ واحدی 
در ارتفــاع ۲۴ هزار و ۶۴۵ واحدی قرار گرفت؛ ارزش بــازار اول و دوم فرابورس ایران 
به ۱۳ همت و ۷۵۸ میلیارد تومان رســید و تعداد ۴۹ هزار و ۱۱۸ معامله مورد دادوستد 

قرار گرفت.
در پایان معاملات دیروز بازار ســرمایه، نماد های شگویا، هرمز، زاگرس، بپاس، وسپهر، 

آریان و فصبا بیشترین تاثیر بر ریزش شاخص کل فرابورس ایران، داشتند.

متقاضیان ارز درمانی می توانند در صورت تشــخصی پزشک داخلی و همچنین تایید از 
سوی وزارت بهداشت تا سقف ۱۰ هزار دلار ارز درمانی دریافت کنند.

بر اساس اعلام بانک مرکزی، بیماران در صورت واجد شرایط بودن می توانند تا سقف 
۱۰ هزار دلار یا معادل آن ارز درمانی دریافت کنند. بر این اســاس، بیمارانی که نیازمند 
ســفر به خارج از کشور برای درمان خود هســتند، پس از طی شدن مراحل تشخیص 
پزشک، تخمین هزینه درمان، تأیید وزارت بهداشت و وثیقه گذاری، می توانند ارز درمانی 

دریافت و برای طی شدن مراحل درمان خود به خارج از کشور سفر کنند.
تشخیص پزشــک معالج داخلی: بیماران و متقاضیان ارز درمانی در مرحله اول باید از 
سوی پزشک معالج داخلی، در صورت نیاز به استفاده از تکنولوژی و روش درمان خارج 
از کشور مورد تأیید قرار بگیرند. تخمین هزینه درمان: در مرحله بعد باید از سوی مرکز 

درمانی خارج از کشور هزینه درمان متقاضی برآورد و تخمین شده شود.
تأیید وزارت بهداشــت: پس از مراحل فوق فرد متقاضی درمان باید از ســوی معاونت 

درمان وزارت بهداشت، مورد تأیید قرار گیرد.
وثیقه گذاری: در این مرحله متقاضی باید معادل ۲۰ درصد از ارز پرداخت شــده با نرخ 
مرکز مبادله را به عنوان وثیقه، امانت گذاری کرده و ارز درمانی مورد نیاز خود را دریافت 
کند. بر همین اســاس، ســقف پرداخت ارز درمانی مبلغ ۱۰ هزار دلار یا معادل آن به 
ارزهای دیگر اســت. همچنین، ارز درمانی به دارندگان تابعیــت و اقامت دائم خارج از 

کشور و اتباع خارجی مقیم ایران تعلق نمی گیرد.

افزایش تولید نفت ایران 
در خلیج فارس

مالیات خانه های خالی و لوکس 
در حد هیچ!

 پرداخت یارانه طبق مدل 
»خودرو« و »تراکنش های بانکی«

بورس ریخت؛ 
سهامداران همچنان ناامید هستند

تخصیص ۱۰ هزار دلار ارز درمانی 
به بیماران

معاون مدیر منطقه نفتی بهرگان  عنوان کرد:

مرحله بعدی دهک بندی خانوارها اعلام شد؛بخش دوم لایحه بودجه ۱۴۰۳؛

شرایط دریافت تشریح شد؛در پایان معاملات بازار سرمایه؛

اطلاع رسانی


